
MÜÜGIKORRALDAJA 

Õppeliik: kutseõpe keskhariduse baasil 

Õppevorm: töökohapõhine õpe 

Õppekeel: eesti 

Nõuded alustamiseks: keskharidus 

Õppeaeg: 2 aastat 

Eriala lühitutvustus: Müügikorraldaja töö eesmärk on tagada müügi- ja 

teenindustöö sujuva korraldamisega klientide rahulolu ja ettevõtte eesmärkide 

täitmine. Müügikorraldaja töötab kaubandus- ja teenindusettevõtetes või tootja 

müügiüksustes müügijuhi abina, ta on võimeline vajadusel müügijuhti asendama. 

Müügikorraldaja on valmis tegutsema muutuvas keskkonnas ning oskab toimida 

paindlikult ja loominguliselt vastavalt olukorrale ja klientide vajadustele. Ta abistab 

müügijuhti müügitulemuste jälgimisel ja analüüsimisel ning müügieelarvete 

koostamisel ja korrigeerimisel. Müügikorraldaja teenindab ja nõustab kliente, 

vormistab pakkumisja ostu-müügidokumente, lahendab iseseisvalt töös tekkinud 

probleeme ning esindab ettevõtet talle antud volituste piires. 

Erialal õppimine eeldab:  koostöö- ja suhtlemisvalmidust, vastutusvõimet, 

usaldatavust, korrektsust, kohusetunnet, enesedistsipliini, juhtimisvõimekust, 

planeerimis- ja analüüsioskust, organiseerimisvõimet, initsiatiivi ja 

otsustamisjulgust. 

Õpitakse: 

 karjääriplaneerimist ja ettevõtlust 

 klienditeeninduse korraldamist 

 kaupade käitlemise korraldamist 

 müügitöö korraldamist 

 juhtimist ja juhendamist 

 valikaineid. 

Praktika: meie praktikapartneriteks on AS Selver, AS Kaubamaja, AS Rimi Eesti 

Food, AS Statoil Fuel & Retail Eesti AS, AS R-Kiosk Estonia, AS Coop jm. 

Kutsekvalifikatsiooni eksam: müügikorraldaja, tase 5 

Tööturuvõimalused: müügikorraldaja eriala lõpetanu võib asuda tööle jae- või 

hulgikaubandusettevõtte esmatasandi juhina, müügijuhi abina, müügiassistendina, 

tooterühmajuhina, vahetuse vanemana jne. 



Erialased edasiõppimise võimalused: rakenduskõrghariduse tasemel Lääne-Viru 

Rakenduskõrgkoolis (kaubandusökonoomika eriala).  

Pööra tähelepanu: toetused (põhi-, täiendav ja eritoetus). Kaasaegne 

õppekeskkond, sportimisvõimalused, õpilaskodu. Võimalus osaleda koolisisesel ja 

vabariiklikul võistlusel. Nõustamisteenused, tugispetsialistid. Õigus õppepuhkusele. 

 


